JEDNOSTKA SAMORZADU

Specjalistyczny Szpital im. Wojewddziwa Opolskiego

Ks. Biskupa J6zefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice

Branice 25.03.2026 r.
Dotyczy postepowania: ZO 4/2026

Do wszystkich wykonawcéw postepowania

] Odpowiedzi na pytania |

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Jozefa Nathana w Branicach w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do ZO,
niniejszym wyjasnia tre$¢ w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: , ZO 4/2026 Zakup i dostawa
artykutéw biurowych.

Pytanie 1

poz. 22 - koszulka A4 - Prosimy o zmiang tej pozycji gdyz koszulki wystepuijg z folii PP

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pozycje 22 w zatgczniku nr 2 do zapytania.

Pytanie 2

poz. 23 - koszulka A5 - Prosimy o zmiane tej pozycji gdyz koszulki wystepuija z folii PP

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pozycje 23 w zatgczniku nr 2 do zapytania.

Pytanie 3

poz. 30 - marker permanentny - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na marker o koficokwach 1-5mm i 1600m?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

poz. 51 - tasma biurowa 20 x 50 - prosimy o zmiane tej pozycji, gdyz taka tasma nie wystepuije.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pozycje 51 w zatgczniku nr 2 do zapytania.

Pytanie 5

poz. 11 kartki samoprzylepne - Prosimy o zmiane tej pozycji, gdyz na rynku wystepuja tylko karteczki po min. 200k
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 6

poz. 12 KLEJ W SZTYFCIE - Prosimy o zmiane tej pozyciji, gdyz na rynku nie wystepuje klej w sztyfcie 17g.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pozycje 12 w zataczniku do zapytania.

Pytanie 7

poz. 42 segregator biurowy z dzwignia, oklejony polifeling, etykiena na grzbiecie wymienna i otworem na palec PP
a4/50 mm rozne kolory - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na segregator pokryty folig polipropylnowa?
Odpowiedz:Nie, Zamawiajacy pozostawia wymagania zqodnie z zatqcznikiem nr 2 do SWZ.

Pytanie 8

poz. 43 segregator biurowy z dzwignia, oklejony polifeling, etykiena na grzbiecie wymienna i otworem na palec PP
a4/75 mm rézne kolory - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na segregator pokryty folig polipropylnowg?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia wymagania zgodnie z zatacznikiem nr 2 do SWZ.

W zataczeniu dodaje sie zatacznik nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji. Zmodyfikowane
pozycje zaznaczono kolorem zéttym.,

Odpowiedzi na pytania s integralna czescia zapytania ofertowego.
Termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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